[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image2.jpg]
CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO - CASA EPITÁCIO ALENCAR
GABINETE DO VEREADOR ANTÔNIO PIRES

REQUERIMENTO - Nº   /2020
O Vereador Antonio Pires de Sá, no uso de suas atribuições legislativas, e satisfeitas as formalidades regimentais, solicita ao Senhor Prefeito municipal Clebel de Souza Cordeiro e ao secretário municipal de Desenvolvimento Urbano e Obras, Marcos Tarcísio Sá de Vasconcelos, no sentido de que seja feita a manutenção da rua Expedicionário Pedro Barros (popularmente conhecida por rua do zoológico), no bairro do Prado neste município.
JUSTIFICATIVA
Levando em consideração para melhorar o constante movimento de transportes e pedestres que ali transitam.
Salgueiro – PE, 30 de maio de 2020
Antonio Pires de Sá
Vereador - PROS
	1/1
	PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14

SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000

SALGUEIRO – PERNAMBUCO

FONES (87)3871-0870 / 3871-2784 – FAX (87)3871-2796

http://WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR